公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 28第 463号

2016年（平成 28年）10月 24日

 JIS原案作成分科会班員 各位

公益社団法人 日本放射線技術学会

標準・企画委員会委員長 宮﨑  茂

班 長 加藤 洋

平成 28年度

第３回 JIS X XXXXXエックス線診療室のエックス線漏洩線量測定方法
開催通知(JIRA H28-3)

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり委員会を開催しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

1.日 時 平成 28年 11 月 2 日（水曜日） １３：００～１７：００

2.会 場    首都大学東京荒川キャンパス校舎棟 5階会議室 2（545 室）

          〒116-8551 東京都荒川区東尾久 7-2-10

首都大学東京荒川キャンパス校舎棟 5階会議室 2（545 室）

                       TEL：03-3819-1211

                      （URL：http://www.hs.tmu.ac.jp/access.html）

3.議 案

1. JIS化原案 構成内容および文章の確認

2. その他

備 考  会議出席のための交通費は JIRA負担とします。

以上